2021年３月 31日

各  位

会 社 名  松 井 建 設 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 松 井  隆 弘

（コード番号：1810 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員

管理本部長 堀  博 之

電  話  03-3553-1151

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社社外監査役の田畑孝之氏が健康上の理由により、2021年３月31日をもって監査役を辞任するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

なお、田畑孝之氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くことになるため、同日をもちまして補欠

監査役の石坂文人氏が社外監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役
（１）氏  名   田 畑  孝 之
（２）辞任理由   健康上の理由
（３）辞 任 日   2021年３月 31日

２．就任監査役
（１）氏  名   石 坂  文 人
（２）就 任 日   2021年３月 31日

        なお、石坂文人氏は、2020 年 6月 26日開催の当社第 91期定時株主総会において

補欠監査役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

 また、石坂文人氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引

所へ届け出る予定であります。

３．就任監査役の主な略歴

1970年 4月  株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行）入行

2000年 9月  株式会社みずほホールディングス常務執行役員

2002年 4月  同社専務執行役員

2010年 6月  株式会社第一興商常勤監査役

2014年 6月  同社常勤監査役退任（現在に至る）

以 上